MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 115/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022

A DIRETORA- GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da Seleção de Bolsista para projeto de

Pesquisa Incubadora, conforme edital nº 100/2022.

Resultado final da Seleção de Discente Bolsista para o projeto: Plano de Gestão

da Incubadora de Base Tecnológica do Instituto Federal Farroupilha - Implantando a

Metodologia CERNE:

Candidato

Classificação

Tainara Both Lemos
1ª

Rosane Inês Riske
Ziebel

2ª

Analice Marchezan

Diretora Geral, Campus Santa Rosa
Portaria 328/2021